
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1002202501119172948600120010380003390681234567814

10/02/2025 16:43:18

NORMAL

1191729486001

COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

ANCON TENA 13-82 Y AV GRAN COLOMBIA

00290

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

VASQUEZ MENA MONICA ESTHELA

1102714092001

10/02/2025

001-038-000339068No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
COMERCIALIZADORA RAMIREZ GALVAN CIA. LTDA.

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.04
000000067

158
786211732

4942
0.347826 0.00*GALLETA MIAS LECHE 95GR3.00

0

0 0.000.00

0.99
000000027

678
786211732

4140
0.330435 0.00

*GALLETA MIAS 71GR
VAINILLA

3.00
0

0 0.000.00

0.99
000000037

070
786211732

4102
0.330435 0.00*GALLETA MIAS 71GR FRESA3.00

0

0 0.000.00

3.30
000000019

018
770201031

1000
0.330435 0.00

*FABULOSO DOY P FLORAL
200ML

10.00
0

0 0.000.00

1.88
000000061

544
786103805

8509
1.878261 0.00

*AMBIENTAL CAR CARE
VAINILLA SPORT 120ML

1.00
0

0 0.000.00

1.88
000000062

993
786103805

8479
1.878261 0.00

*AMBIENTAL CAR CARE ANTI
TABACO 120ML

1.00
0

0 0.000.00

5.63
000000058

244
786103806

1509
1.878261 0.00

*AMBIENTAL CAR CARE FRESA
SPORT 120ML

3.00
0

0 0.000.00



Información Adicional

pIva: 15

Direccion: AMABLE MARIA VIA VIRGENPAMBA

Telefono: 711049

Email: monicavm2013@outlook.com

Vencimiento: 10/02/2025

Vendedor: ALMACEN

Zona: Zona no definida

Usuario: CAJA38

Ciudad: LOJA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 18.08

15.72SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

15.72SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.36IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

18.08VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




